
UCHWAŁA NR CXIII/2955/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień

do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia 

w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827, z 2018 r. poz. 1496), art. 50a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2136 i 2371, z 2018 r. poz. 317, 650, 907 i 1669), art. 33a oraz art. 34a ust. 2 i Rozdział 10a 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1983) oraz 
art. 32 ust. 5 i 6 oraz art. 39 ust. 2-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669), uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. 
(z późn. zm.) w punkcie I.2 w tabeli:

1) pozycje Lp. 1.2 i Lp. 1.3 otrzymują brzmienie:

I 64,00 32,00 - 52,00 26,00

„1.2 na 2 linie
I + II 78,00 39,00 - 66,00 33,00

I 89,00 44,50 80,00 72,00 36,00

1.3 sieciowy
I + II 140,00 70,00 126,00 123,00 61,50

2) pozycja Lp.3 otrzymuje brzmienie:

I - 184,00 - - 147,00

„3. Semestralny
I + II - 275,00 - - 238,00”

§ 2. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. 
(z późn. zm.) w § 2 w ust. 2 w punkcie 4 lit. f otrzymuje brzmienie: „f) Mieszkańca – uprawniający do 
wielokrotnych przejazdów we wszystkie dni tygodnia w okresie ważności biletu liniami dziennymi 
i nocnymi:

- okresowy imienny (normalny i ulgowy):

- na 1 linię (uprawniający do przejazdów na zasadach określonych w § 6 ust. 6), ważny w strefie 
biletowej I,

- na 2 linie (uprawniający do przejazdów na zasadach określonych w § 6 ust. 6), ważny w strefach 
biletowych I i II,

- sieciowy, ważny w strefach biletowych I i II.

Bilet ten można nabyć jednorazowo maksymalnie na 3 kolejne miesiące,

- Semestralny imienny (na okres dowolnie wybranych kolejnych 150 dni), ważny w strefach 
biletowych I i II, do korzystania z którego uprawnione są osoby wymienione w lit. b.

Id: D46C69D2-51F4-484F-AEDE-31A13624F9ED. Podpisany Strona 1



Do nabycia biletu Mieszkańca uprawnione są osoby, które uzyskały uprawnienia określone 
w uchwale Nr XCIV/2450/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia realizacji programu pn. Karta Krakowska.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: D46C69D2-51F4-484F-AEDE-31A13624F9ED. Podpisany Strona 2




